
KK 100 Mtr Auflage Offene Klasse 2010

Mannschaft KK 100 Mtr Auflage Offene Klasse
1 SSV Seesen Kammler Frank Offene Klasse 99 98 97 294

SSV Seesen Winterfeld Michael Offene Klasse 97 97 98 292

SSV Seesen Reich Mario Offene Klasse 94 96 92 282

868

SC Herrhausen Dittmann Bernd Offene Klasse 95 97 95 287

SC Herrhausen Dittmann Sabine Offene Klasse 96 94 96 286

SC Herrhausen Haupt Corinna Offene Klasse 94 99 98 291

864

SSV Seesen Galetzka Kerstin Offene Klasse 93 95 95 283

SSV Seesen Reich Kathrin Offene Klasse 94 92 90 276

SSV Seesen Berkhoff Juliane Offene Klasse 95 98 98 291

850

Einzelwertung

1 SSV Seesen Kammler Frank Offene Klasse 99 98 97 294
2 SSV Seesen Winterfeld Michael Offene Klasse 97 97 98 292
3 SC Herrhausen Haupt Corinna Offene Klasse 94 99 98 291
4 SSV Seesen Berkhoff Juliane Offene Klasse 95 98 98 291

5 SSV Seesen Ebeling Mario Offene Klasse 95 99 95 289

6 SC Herrhausen Dittmann Bernd Offene Klasse 95 97 95 287

7 SC Herrhausen Dittmann Sabine Offene Klasse 96 94 96 286

8 SSV Seesen Galetzka Kerstin Offene Klasse 93 95 95 283

9 SSV Seesen Reich Mario Offene Klasse 94 96 92 282

10 SSV Seesen Reich Kathrin Offene Klasse 94 92 90 276

Einzelwertung KK 100 Mtr Auflage Damenklasse

1 HSC Gremsheim Grüne Andrea-Sabine Damenklasse 95 94 96 285
2 HSC Gremsheim Nothdurft Antje Damenklasse 93 90 93 276

Einzelwertung KK 100 Mtr Auflage Schützenklasse

1 HSC Gremsheim Brinkmann Christof Schützenklasse 90 91 89 270

KK 100 Mtr Offene



Mannschaft KK 100 Mtr Auflage Damenklasse
100130259 SG Kreiensen Regber Christina Altersklasse w 97 93 93 283

100130245 SG Kreiensen Letzian Silvia Altersklasse w 96 93 91 280

100130240 SG Kreiensen Kaste Martina Altersklasse w 88 89 92 269

832

Mannschaft KK 100 Mtr Auflage Altersklasse
100130091 SG Kreiensen Knapp Peter Altersklasse m 100 99 98 297

SG Kreiensen Dietrich Gerd Altersklasse m 96 98 100 294

100130102 SG Kreiensen Korek Torsten Altersklasse m 99 95 95 289

880

Platz V-Nr. Verein Name Vorname Klasse 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 100130091 SG Kreiensen Knapp Peter Altersklasse m 100 99 98 297
2 SG Kreiensen Dietrich Gerd Altersklasse m 96 98 100 294

3 100110071 HSC Gremsheim Kruse Holger Altersklasse m 100 97 94 291

4 100130102 SG Kreiensen Korek Torsten Altersklasse m 99 95 95 289

5 100130246 SG Kreiensen Letzian Volker Altersklasse m 91 94 90 275

1 SG Kreiensen Dietrich Monika Altersklasse w 94 97 99 290

2 100110023 HSC Gremsheim Bohnsack Hannelore Altersklasse w 96 97 96 289
3 100110122 HSC Gremsheim Spittler Annemarie Altersklasse w 99 92 96 287

4 100130259 SG Kreiensen Regber Christina Altersklasse w 97 93 93 283

5 100130245 SG Kreiensen Letzian Silvia Altersklasse w 96 93 91 280

6 100130240 SG Kreiensen Kaste Martina Altersklasse w 88 89 92 269

Einzelwertung KK 100 Mtr Auflage Altersklasse



Mannschaft KK 100 Mtr Auflage Senioren
1 100190144 SG Seesen Hüter Rolf Senioren C m 97 97 96 290

100190073 SG Seesen Fertig Werner Senioren C m 93 93 89 275

100190287 SG Seesen Schüttrumpf Rolf Senioren B m 96 95 95 286

280 851

2 100110024 HSC Gremsheim Bohnsack Hilmar Senioren C m 92 90 92 274

100110052 HSC Gremsheim Holzkamp Siegfried Senioren C m 96 92 93 281

100110165 HSC Gremsheim Pingel Heinz Senioren C m 90 93 96 279

834

Einzelwertung KK 100 Mtr Auflage

1 100070017 SG Gandersheim Brandes Rudolf Senioren A m 96 96 94 286
2 100110074 HSC Gremsheim Kühle Otfried Senioren A m 96 94 93 283

3 100070057 SG Gandersheim Jungesblut Hartwig Senioren A m 82 87 84 253

1 100130010 SG Kreiensen Engelke Hannelore Senioren A w 97 96 94 287

1 100200020 SSV Seesen Berthold Volker Senioren B m 96 96 96 288

2 100190287 SG Seesen Schüttrumpf Rolf Senioren B m 96 95 95 286
3 100130199 SG Kreiensen Rohmeyer Manfred Senioren B m 94 95 96 285

4 100090128 SV Greene Heider Joachim Senioren B m 97 95 93 285

5 100130238 SG Kreiensen Engelke Helmut Senioren B m 91 93 95 279

6 100110004 HSC Gremsheim Biricz Heinz Senioren B m 93 93 93 279

1 100190144 SG Seesen Hüter Rolf Senioren C m 97 97 96 290
2 100110052 HSC Gremsheim Holzkamp Siegfried Senioren C m 96 92 93 281

3 100110165 HSC Gremsheim Pingel Heinz Senioren C m 90 93 96 279

4 100190073 SG Seesen Fertig Werner Senioren C m 93 93 89 275

5 100110024 HSC Gremsheim Bohnsack Hilmar Senioren C m 92 90 92 274

Kreismeisterschaft 2010 KK 100m Auflage


